
入札日：平成23年5月26日　　場所：四万十市役所　３階会議室　303.304.305 (消費税込金額）単位：円
整理
番号

工事番号及び工事名等 予定価格（Ａ） 落札価格（Ｂ） 最低制限価格 落札者

市道方ノ川下家地線排水路整備工事

平成２３年度　臨時　第２-１号

市道生活改善センター線臨時地方道整備舗装工事

平成２３年度　臨時　第２-２号

市道和田学校前線臨時地方道整備舗装工事

平成２３年度　道維　第２-１号

市道工業団地１号線他舗装補修工事

平成２３年度　道維　第２-２号

市道水戸川端線他道路補修工事

平成２３年度　総防　第１号

串江・水戸地区津波避難路整備工事

平成２３年度　漁港　第２３-１号

名鹿漁港堤防嵩上げ工事（繰越）

0

四万十市立縫製共同作業場空調設備改修工事（電気設備工事）（繰越）

0

四万十市立縫製共同作業場空調設備改修工事（機械設備工事）（繰越）

0

もみじ保育所耐震診断委託業務

0

愛育園保育所耐震診断委託業務

平成２３年度　辺地　第１-２号

市道大西ノ川線辺地対策整備実施設計委託業務

口屋内簡易水道変更届出書作成委託業務

 落札結果一覧表（ホームページ掲載用）

1

2

921,000 903,000 684,600 （有）大宮建設

1,785,000 1,230,600 （有）冨士産業
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3,045,000 2,047,500 （有）実業土木

3,465,000 2,630,250 （株）若竹組

4,987,500 3,889,200 下田重機（有）

13,335,000 9,410,100 （有）山下建設

8,587,950 （有）刈谷土木

1,029,000 952,350 （有）フジデン

10,710,000

2,625,000 0 （株）潮技術コンサルタント

2,026,500 0 （有）共同技術コンサルタント

11,764,200 （株）奥宮工業

2,572,500 0 （有）鳥設計事務所

0 0不調

12,369,000

2,652,300

0

12,680,850

2,180,850

1,891,050

3,144,750

3,517,500

5,120,850

13,621,650

11,128,950

1,058,400

2,863,350


